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آغاز عملیات بهسازی و ایمن سازی محور قدیم تهران قم در محدوده گردنه نعلبندان و گردنه
ورودی شهر حسن آباد فشافویه

باهدف پیگیری و پاسخ به مطالبات مردمی جهت بهسازی محورهای مواصلاتی جاده قدیم تهران قم در محدوده گردنه

نعلبندان و گردنه ورودی شهر حسن آباد بخش فشافویه، عملیات ترمیم آسفالت و بهسازی و ایمن سازی مسیر با

پیگیری و هماهنگی فرمانداری ویژه شهرستان ری توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای آغاز گردید.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، باهدف پیگیری و پاسخ به مطالبات مردمی جهت بهسازی محورهای مواصلاتی جاده قدیم تهران قم در محدوده گردنه نعلبندان و

گردنه حسن آباد بخش فشافویه و باهدف ترمیم وضعیت آسفالت و ایمن سازی این محور استراتژیک و پرتردد در استان تهران، عملیات ترمیم آسفالت و بهسازی و ایمن سازی

مسیر با پیگیری و هماهنگی فرمانداری ویژه شهرستان ری توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای آغاز گردید.

در همین رابطه فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به آغاز عملیات اجرایی در روزهای گذشته، عنوان کرد: در پی ایجاد وضعیت نامناسب عمرانی در محور مواصلاتی مهم و پرتردد

جاده قدیم تهران قم در محدوده گردنه نعلبندان و گردنه ورودی شهر حسن آباد و باهدف پاسخگویی به مطالبات مردم شریف منطقه و رانندگان خودروهای عبوری، موضوع ترمیم

آسفالت و بهسازی و ایمن سازی مسیر در نشست اخیر شورای هماهنگی امور ترافیک شهرستان طرح و بررسی و اجرای طرح در این شورا مصوب گردید.

سلیمان پور افزود: در همین راستا مقرر گردید اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان ری با قید فوریت نسبت به آغاز عملیات اجرایی در مناطق مورد اشاره اقدام نماید که

باتوجه به کاهش شدید دما و سردی هوا در هفته گذشته امکان اجرای عملیات میسر نبوده که با گرم تر شدن هوا این پروژه در روزهای اخیر آغاز و انشاالله در کوتاهترین زمان

ممکن و پیش از آغاز سال نو به اتمام خواهد رسید.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: در رابطه با این پروژه ها با هماهنگی های انجام شده اداره راهداری نسبت به تراش، زیرسازی و اجرای روکش آسفالت، تعویض نیوجرسی های

آسیب دیده و تعمیر یا تعویض پایه و چراغ های روشنایی مسیر باهدف افزایش ایمنی مسیر، کاهش تصادفات منجر به جرح و فوت و افزایش رضایتمندی رانندگان اقدام خواهد

نمود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: ایمن سازی و بهسازی محورهای مواصلاتی و جاده های پرتردد در سطح شهرستان یکی از اولویت ها و برنامه های مهم مدیریت

شهرستان ری در سال آینده خواهد بود که امیدواریم با مجموعه اقدامات و اتمام طرح های در دست اجرا و پروژه هایی که در آینده نزدیک عملیات اجرایی آنها آغاز خواهد شد،

بتوانیم رضایتمندی مردم و اهالی شریف و رانندگان عبوری از محورهای مواصلاتی بخش های ۵ گانه شهرستان ری را جلب نماییم.
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